



MČ PRAHA - BŘEZINĚVES

U Parku 140/3, 182 00 Praha 8

ZE DNE: 1. 11. 2019
ČÍSLO JEDNACÍ: MCPBREZ/0604 /2019/LLB
VYŘIZUJE: Lenka Ludvíková Bortlová
TEL.: XXXXXXXXXX
E-MAIL: lenka.ludvikova@brezineves.cz

Jiří Smetana
zednické a kamnářské práce

Potoční 120

250 65 Líbeznice

IČ: 45782911 DIČ: CZ6611020955

Věc: objednávka

Na základě cenové nabídky č. 19NA00004 u vás objednáme vybudování separační šachy rekreačního rybníka za celkovou cenu 84.095,- Kč včetně DPH.

Platba proběhne bezhotovostním převodem na účet na základě faktury.

Fakturační údaje:

MČ Praha Březiněves

U Parku 140/3

18200 Praha 8 Březiněves

IČ: 00240109

DIČ: CZ00240109

S pozdravem.

Ing. Jiří Haramul
starosta
MČ Praha – Březiněves

Jiří Smetana-Zednické a Kamnářské práce**NABÍDKA č. 19NA00004**

Dodavatel:

Jiří Smetana-Zednické a Kamnářské práce**Jiří Smetana****Potoční 120****250 65 Líbeznice**

IČ: 45782911

DIČ: cz6611020955

E-mail: smetana10@seznam.cz

Odběratel:

IČ:

00240107

DIČ:

CZ00240107

Městská část Praha 8 Březiněves**U Parku 140/3****182 00 Praha 8**

Tel.:

Nabídka č.: 19NA00004

Datum zápisu: 15.07.2019

Platno do: 01.04.2020

Konečný příjemce:

Genová nabídka na vybudování separační šachty na hlopcce rekreačního rybníka Praha 8 Březiněves

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
Vyřiznutí a vybourání armované desky - dna rybníka včetně nájmu zařízení	1	17 000,00		17 000,00	21%	3 570,00	20 570,00
Výkopové práce včetně odčerpání spodní vody	1	14 000,00		14 000,00	21%	2 940,00	16 940,00
Likvidace odpadu	1	5 000,00		5 000,00	21%	1 050,00	6 050,00
Montáž betonových skruží o průměru 100 cm	4	2 000,00		8 000,00	21%	1 680,00	9 680,00
Betonáž dna a obetování pevnosním a rychletuhným betonem a armování	1	21 500,00		21 500,00	21%	4 515,00	26 015,00
Doprava a režie	1	4 000,00		4 000,00	21%	840,00	4 840,00
Součet položek				69 500,00		14 595,00	84 095,00
CELKEM K ÚHRADĚ							84 095,00

Vystavil: